- 1 -

2024年 4月 1日

各 位

会 社 名 株 式 会 社    平     和

代 表 者 名 代表取締役社長   嶺井  勝也

    （コード番号 6412 東証プライム）

問 合 せ 先 管 理 本 部 経 営 企 画 グ ル ー プ

ゼネラルマネージャー 小祝 隆

   （ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

 当社はサステナビリティ基本方針として「平和グループは、総合レジャーを通じて「豊かな未来」をつく

ります」と定め、遊技機やゴルフなどのレジャー事業から、様々な人々の価値観を尊重できる社会の構築に

貢献し、もっと楽しめる未来・豊かな未来を創造する会社として、サステナビリティを推進する取り組みを

実施しております。

当社グループにおけるサステナビリティの取り組みを一層強化するため、このたび 2 つのマテリアリティ

（重要課題）を特定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 当社グループにおけるマテリアリティ（重要課題）

 当社グループは以下の2つのマテリアリティ及びそれに紐づく６つの重点テーマを取り組む

べき課題として設定しました。マテリアリティの具体的な取り組みや、それらに関するデータ

については、今後当社のサステナビリティページを通じて、段階的に発信していく予定です。

平和グループにおけるマテリアリティ（重要課題）の特定に関するお知らせ

- 2 -

２． マテリアリティ特定のプロセス

当社グループは、国際基準・ガイドライン、ESG評価機関、企業理念との整合性、事業特性、

ステークホルダーの期待、有識者の意見等を参考に、マテリアリティの特定を行いました。

当社グループにおけるサステナビリティに関する取り組みの詳細については以下をご覧ください。

■平和グループのサステナビリティページ

https://www.heiwanet.co.jp/sdg-s/

＜本件に関するお問い合せ先＞

株式会社 平和

管理本部 経営企画グループ IR・広報チーム ： 小守／嶺井／諸見里      TEL：03-3839-0701

https://www.heiwanet.co.jp/sdg-s/